
Период 27.06.2014 - 27.06.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 18 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 55 160.88 305.30 2 070 762.36 1 700.00 1 120.00 49 084.72 2 178 133.26 

0130000006 - МВР ЦУ 1 700.00 1 700.00 
013032**** - САД "УССД" 45 809.70 38.30 1 144 788.51 0.00 0.00 48 328.86 1 238 965.37 
0130350004 - ИСТ 2 650.00 2 650.00 
013036**** - Медицински институт 399.79 167.00 33 878.07 0.00 0.00 0.00 34 444.86 
013040**** - СДВР 11.46 0.00 1 366.54 0.00 0.00 0.00 1 378.00 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 0.00 612.50 0.00 0.00 0.00 612.50 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 82.20 0.00 431 756.29 0.00 0.00 0.00 431 838.49 
0130900008 - САД "Международни проекти" 1 100.00 1 100.00 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 20 040.21 20 040.21 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 6 470.72 6 470.72 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 29 013.00 29 013.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 13 578.40 13 578.40 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 7 154.00 7 154.00 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 6 696.27 100.00 24 607.61 310.32 31 714.20 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 560.00 10 180.00 10 740.00 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 15 940.15 15 940.15 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 19 688.02 19 688.02 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 3 742.03 3 742.03 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 16 570.17 16 570.17 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 13 137.56 13 137.56 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 40 013.96 40 013.96 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 7 690.11 20.00 445.54 8 155.65 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 28 032.73 28 032.73 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 20 720.00 20 720.00 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 7 160.00 7 160.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 14 283.00 14 283.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 8 368.02 8 368.02 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 11 839.35 11 839.35 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 18 765.41 18 765.41 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 13 500.00 13 500.00 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 2 520.00 2 520.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 16 605.91 16 605.91 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 947.92 947.92 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 560.00 560.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 775.76 32 835.52 33 611.28 
013700**** - ГД ПБЗН 825.70 0.00 51 746.65 0.00 0.00 0.00 52 572.35 


